

تیم ملی ارث پدری ما نیست

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: تمام تلاش من و کادر فنی این است که همچون گذشته برای سربلندی کشورم قدم برداریم و در جام جهانی نمایش درخشان‌تری داشته باشیم.

جلسه مشترک وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال با مدیران کمیته فوتبال و مدیران مالی فدراسیون فوتبال برگزار شد؛ نشستى که به گفته شمسایی، بیش از آنکه درباره امروز باشد، به آینده تیم ملی و برنامه‌ریزی برای جام ملت‌های آسیا و جام‌جهانی اختصاص داشت. شمسایی پس از این جلسه اظهار کرد: جلسه بسیار خوبی بود. سال جاری نسبت به سال گذشته تقویم خلوت‌تری داریم. یک فیفادی را به‌دلیل شرایط جنگی از دست دادیم و رقبای ما از این فرصت استفاده کردند، اما این وضعیت خاص کشور ماست و آن را باید جزئی از روند کاری ببینیم. او با اشاره به مسابقات داخل سالن آسیا در عربستان، این رقابت‌ها را یکی از برنامه‌های پیش روی تیم ملی دانست و گفت باید از فرصت‌های باقی‌مانده برای آمادسازی بهتر استفاده کرد برای همین قصد نداریم هیچ امکانی را در راه محک زدن تیم و بازیکنان از دست بدهیم. سرمربی تیم ملی او درباره محور اصلی جلسه نیز توضیح داد: نتیجه جلسه امروز، آینده‌نگری برای دیدارهای مقدماتی جام ملت‌های آسیا در سال آینده و بازی‌های جام‌جهانی است. برنامه‌هایی برای تیم ملی و رصد دقیق لیگ داریم و فکر می‌کنم با دیدگاه وسیعی که تاج برای فوتبال در نظر گرفته است، اگر دیدارهای تارکاتی مناسبی داشته باشیم، می‌توانیم آینده روشنی داشته باشیم. شمسایی در ادامه از هدف کادر فنی برای حضور متفاوت در جام جهانی گفت: تمام تلاش من و کادرم این است که مثل گذشته برای سربلندی کشورم قدم برداریم و در جام جهانی نمایش درخشان‌تری داشته باشیم. شاید صریح‌ترین بخش صحبت‌های او به انتخاب بازیکنان مربوط می‌شد: تیم ملی ارث پدری ما نیست. هر کسی که تلاش کند و انگیزه واقعی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی داشته باشد و به این پرچم و کشور عرق داشته باشد، این فرصت را دارد که لباس تیم ملی را به تن کند. او تأکید کرد: ملاک انتخاب بازیکنان، تلاش، انگیزه و شایستگی خواهد بود و درهای تیم ملی به روی بازیکنان شایسته باز است.

اعضای شورای عالی فوتبال سپاهان مشخص شدند

با اعلام مدیرعامل سپاهان، شورای عالی فوتبال این باشگاه ایجاد شد که کل اتفاقات تیم فوتبال توسط این شورای عالی فوتبال تعیین می‌شود. باشگاه سپاهان در جدیدترین اقدام خود شورای عالی فوتبال را تشکیل داده تا اتفاقات تیم فوتبال را مورد بررسی قرار دهد. منوچهر نیکفر، مدیرعامل باشگاه سپاهان در این خصوص اظهار داشت: شورای عالی فوتبال در باشگاه گذاشتیم که تصمیم‌گیری‌های فوتبالی توسط این شورای عالی انجام می‌شود. او ادامه داد: موارد مورد نظر سرمربی نیز در شورای عالی بررسی و ارزیابی می‌شود و سپس عقد قرارداد انجام می‌شود.نیکفر تصریح کرد: رسول کرکندنی، حسین چرخایی، مسعود تابش، کریم قبری و حمیدرضا زراعتی و حمید نیکدستی اعضای این شورا هستند. در صورت نیاز نیز همان از متخصصان دعوت می‌شود.مدیرعامل باشگاه سپاهان خاطرنشان کرد: کل اتفاقات تیم فوتبال توسط این شورای عالی فوتبال تعیین می‌شود، انتخاب و ارزیابی مربیان، ارزیابی آکادمی و توسعه آکادمی از جمله تصمیمات این شورا است.

قهرمانان فلوره جوانان اصفهان معرفی شدند

رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی جوانان استان در اسلحه فلوره با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. رقابت‌بازی شمشیربازی قهرمانی جوانان استان در بخش آقایان و اسلحه فلوره در آکادمی شمشیربازی زندیاد روزیه سرهنگپور، واقع در پژوهشکده شمشیربازی کشور برگزار شد و سید صدرا حسینی عنوان قهرمانی این مسابقات را به دست آورد، محمدحسین امانی‌پور در جایگاه دوم ایستاد و عرفان دشت‌گر و امیرصدرا مسائلی به طور مشترک سوم شدند.این مسابقات در راستای شناسایی و انتخاب نفرات برتر شمشیربازی جوانان استان برگزار شد و نفرات برگزیده با کسب نتایج مطلوبه، فرصت حضور در مرحله کشوری این رقابت‌ها را به دست آوردند. شمشیربازان برتر این دوره از مسابقات اوایل شهریورماه به عنوان نمایندگان استان اصفهان در رقابت‌های قهرمانی کشور حضور خواهند یافت. مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی تهران برگزار می‌شود و برگزیدگان رقابت‌های استانی باید در این مرحله برابر شمشیربازان برتر سایر استان‌ها قرار بگیرند. اسلحه فلوره یکی از سه اسلحه اصلی شمشیربازی است و مسابقات آن بر اساس قوانین و مقررات فدراسیون شمشیربازی برگزار می‌شود. با برگزاری مسابقات استانی و مشخص شدن نفرات برتر، تیم منتخب اصفهان اکنون خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور و روبرویی با مدعیان این رده سنی آماده می‌کند.

رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان با تأکید بر اینکه حواشی اخیر در والیبال نشسته برطرف می شود در مورد ساره جوانمردی و شرایط خاص اعزام او توضیح داد.

به گزارش مهر، جلیل کوپیه‌ایزاده رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان در نشست خبری که در محل این فدراسیون برگزار شد، ضمن تشریح فعالیت های اخیر و برنامه های پیش رو، پاسخگوی پرسش نمایندگان رسانه ها بود. کوپیه‌ایه زاده در آغاز این نشست خبری گفت: بازی های پاراسیایی مهمترین رویداد ما در سال جاری است اما مسابقات کم توانان ذهنی را هم داریم، این رقابت ها بهمن برگزار می شود و در ۶ رشته نماینده خواهیم داشت.

مسابقات کم توانان ذهنی فرصت خوبی است برای اینکه به بخشی از جامعه توان یابان بپردازیم. او تصریح کرد: از فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان در ۸ رشته ورزشکار اعزامی به بازی های پاراسیایی داریم، اردوها را پیگیری کرده ایم، در برخی رشته ها اعزام در پیش داریم.

کوپیه‌ایه زاده تأکید کرد: از مقوله آموزش غافل نیستیم، با وجود قطعی اینترنت بین المللی در دوره جنگ، با استفاده از اینترنت ملی دوره های آموزشی را پیش بردیم، از فدراسیون های پیش رو در این زمینه بودیم، مهم این است که در بحران چه می کنیم . او به برگزاری رقابت های جهانی سرستان در قهرمان اسبق کشتی فرنگی جهان و فایتر سرشناس کشورمان روز شنبه در مسکو برای کسب کمربند سنگین‌وزن سازمان ACA مقابل قهرمان فعلی این سازمان، مبارزه خواهد کرد.

امیر علی‌اکبری، قهرمان اسبق کشتی فرنگی جهان در شهر مسکو در یکی از مهم‌ترین مبارزات دوران حرفه‌ای خود برای کسب کمربند سنگین‌وزن سازمان ACA مقابل علیخان واکائف، قهرمان فعلی این سازمان، قرار می‌گیرد. در مبارزه اصلی رویداد ACA ۲۰۶، دو سنگین‌وزن قدرتمند MMA برای به‌دست‌آوردن کمربند قهرمانی به مصاف هم خواهند رفت.مبارزه شنبه در واقع جدال دو فایتر با ویژگی‌های متفاوت است، واکائف با قد ۱۹۸ سانتی‌متر و تکیه بر فنون کشتی در قفس در برابر امیرعلی اکبری ۱۹۱ سانتی‌متری که تجربه کشتی فرنگی در سطح قهرمانی جهان را دارد. مبارزه خواهد کرد.مبارزه‌ای که از یک سو تقابل قدرت و تجربه کشتی فرنگی امیر علی‌اکبری و از سوی دیگر سبک فیزیکی و کنترل گر علیخان واکائف را به نمایش خواهد گذاشت. علیخان واکائف فایتر ۳۳ساله از کشور روسیه است. او با قد ۱۹۸ سانتی‌متر و وزن حدود ۱۱۳ کیلوگرم در دسته سنگین‌وزن سازمان ACA مبارزه می‌کند. واکائف در کارنامه حرفه‌ای خود ۱۵ پیروزی و ۳ شکست دارد. او، ۷ پیروزی با ناکاوت، یک یک‌برد با سبامیشن (حریف در مقابل یک فن قفل دست‌توپا یا در مقابل خفه شدن تسلیم شود) و ۷ برد با رای داروان

پارتیراندازی که با درخشش ساره جوانمردی همراه بود اشاره داشت و گفت: باید از داشته ها استفاده کرد، طوری در هفته های آینده اردوها و مسابقات را پیش می بریم که در ناگويا بتوانیم مدال بگیریم.

رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان تصریح کرد: ژاپن گماکان رقیب اصلی ما در بازی های پاراسیایی است و کشورهایی مانند هند و ازبکستان هم پیشرفت داشته اند.

کوپیه‌ایزاده با تأکید بر لزوم استعدادیابی خاطرنشان کرد: سال گذشته اقداماتی در این زمینه انجام شد و سال ۲۰۰ نفر از آنها در رشته های مختلف ثبت نام شدند تا زیر نظر مسئولان مربوطه کارشان را دنبال کنند، ما با سازمان های مختلف مانند بهزیستی ارتباط داریم و همکاری خوبی با آنها داریم.

او تأکید کرد:اسمال تیم های مردان و زنان والیبال نشسته هم‌زمان در مسابقات جهانی شرکت کردند، مردان قهرمان شدند و زنان برای اولین بار در جمع هشت تیم برتر قرار گرفتند، با توجه به شرایط جنگ و شرایط اقتصادی، روی کاغذ نباید این نتایج به دست می آمد، نتایج اما باعث تعجب همه شد.

رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان تأکید کرد: به زودی از کمپینی رونمایی می شود که به ورزش افراد واجد معلولیت کمک می کند، جامعه نباید فقط مدال های ما را بشمارد و بعد از بازی های المپیک و آسیایی منتظر نتایج پارالمپیک و پاراسیایی باشد، جامعه باید همراه باشد و این کمپین در این راستا است.



حواشی والیبال نشسته حل می شود

کوپیه‌ایزاده در ادامه و در پاسخ به پرسش خبرنگاران رابطه با جذب معلولان جنگ رمضان گفت: پیش از این طرح جذب جانبازان مدافعان حرم را داشتیم که بنا به دلاولی موفق نبود، بعد از جنگ رمضان همان طرح را برای جانبازان این جنگ با رفع ایرادها به کار گرفتیم، در دست بررسی است به خصوص که برخی معلولیت ها بعد از چندماه مشخص می شوند.

او در مورد شرایط والیبال نشسته که در جریان مسابقات اخیر قهرمانی جهان وارد حاشیه شد و این حواشی به اردوی اخیر هم کشیده شد، تصریح کرد: هر تیمی یک حواشی دارد، در والیبال نشسته هم داریم، اختلاف نظرانی میان بازیکنان و کادر فنی پیش می آید که قابل حل است، قهرمان جهان نباید دچار حاشیه شود، این موضوع را حل و فصل می کنیم.

رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر که در رابطه با ساره جوانمردی و شرایط خاص اعزام این ورزشکار به مسابقات صربستان مطرح شد، گفت: عبارتی مانند ورزشکار محوری داریم، در پارتیراندازی همدار ساره جوانمردی نداریم، ۴ ملا و یک برنز پارالمپیک او را خاص کرده است، شاید نتوانیم شرایط او را برای دیگر ورزشکاران ایجاد کنیم اما تلاش مان این است برای ورزشکاری که پرچم را به اهتزاز در می آورد، شرایط ویژه ایجاد کنیم. همانطور که برای بازی های هانگزو شرایط خاصی برای جوانمردی ایجاد کردیم که مورد توجه رهبر شهیدمان قرار گرفت، حالا اینکه برای بازی

های پیش رو چه شرایطی برای اعزام ساره در نظر گرفته می شود، کمیته تصمیم می گیرد، به هر حال ساره پدیده تیراندازی جهان است.

اگر شرایط ذهنی را آماده کنیم قطعاً نتیجه بهتر می گیرد.

باید از قابلیت او استفاده کنیم، او در مورد پول تو جیبی و هدیه پرداختی به اعضای تیم ملی والیبال نشسته بعد از قهرمانی جهان گفت: در خصوص پول توجیبی ما قواعد را رعایت می کنیم.

ما دیگر از یارانه‌ای نمی‌گیریم و ارز تالار دوم است که نزدیک به قیمت بازار آزاد است. سعی کردایم با راهنمایی وزارت ورزش، پول تو جیبی را به ریال بدهیم، جایزه هم در همان چین اهدا شد.

همچنین سازمان بهزیستی پس از بازگشت تیم ملی از چین، هدایایی را اهدا کرد. به دنبال اهداف جایزه در دو بخش دیگر نیز هستیم و پاداش آخر سال هم هست، ما نمی‌توانیم به هتل جداگانه برویم و شرایط در دهکده برای ورزشکاران فراهم تر است.

او در مورد اقدامات مورد توجه برای بازی های ۲۰۲۸ تصریح کرد: جلسه ای یک ماه و نیم پیش داشتیم در رابطه با فعالیت اتجنم ها برای نتیجه گیجی در سال ۲۰۲۸، البته قبل از این کار را شروع کرده بودیم، در رشته های تیمی و انفرادی مهندسی مواد نیاز داریم، با کمک اتجنم ها کمپودها به دنبال برطرف کردن کمبودها با استانداردها هستیم.

کوپیه‌ایزاده در مورد استعفا سرپرست پارتیتیس روی میز گفت: سو تقاهم هایی وجود داشت و نکات مد نظر حل و فصل شد و پیمان حسنی و همکاریانش، کار را با قدرت پیش می‌برد.

ما در این رشته یک گپ و فاصله نسلی داریم که باید در کنار هم باشند و رشد کنیم، او درباره بودجه و امکانات فدراسیون گفت: به قول دنیامالی وزیر ورزش، چانه ورزش کوچک است.

البته یک درصد مالیات بخش خصوصی مقرر شده با ورزش بیاید.

این اتفاق باعث می‌شود که بودجه وزارت پنجاه درصد بیشتر شود.

بودجه به طور کلی کم است، اما تلاش کمیته و وزارت ورزش این است که بیشترین مبلغ اختصاص یابد. بیشترین انرژی ما نیز روی همین موضوع است، امیدوارم از این فرصت قانونی بهتر استفاده کنیم و شرایط بهتری ایجاد شود.

جنگ فایتر ایرانی در مسکو برای کمربند قهرمانی



شکست در آن مبارزه کمربند را از دست داد، اما پس از تمرینات مداوم و پس بازگشت به اوج، با پیروزی مقابل تونی جانسون و سپس کیریل کورنیلوف دوباره به مسیر قهرمانی بازگشت و اکنون قهرمان فعلی سنگین‌وزن ACA است.در واقع مبارزه روز شنبه، برای واکائف نخستین دفاع از عنوان قهرمانی در دوره جدید قهرمانی او خواهد بود.اما آن‌سوی قفس چه کسی در انتظار این فایتر سرشناس و پرقدرت روس است؟ امیر علی‌اکبری، یکی از شناخته شده‌ترین سنگین‌وزن های ایران در رشته MMA است، او پیش از ورود

به‌دست‌آمده است. در مقابل، سه شکست او شامل دو باخت با رای داروان و یک شکست با سابمیشن بوده و تا به امروز با ناکاوت شکست نخورده است. واکائف سابقه حضور طولانی در رقابت‌های سطح بالای روسیه و سازمان‌های ACB و ACA را دارد. او از سال ۲۰۱۴ وارد رشته ترکیبی هنرهای رزمی MMA حرفه‌ای شد و حالا پس از ۱۸ مبارزه حرفه‌ای، یکی از چهره‌های باسابقه سنگین‌وزن ACA محسوب می‌شود.او در سال ۲۰۲۳ برای کمربند سنگین‌وزن ACA مقابل یوگنی گونچاروف قرار گرفت و با

مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها در گرو اجرای آیین‌نامه فرهنگ هواداری

آیین‌نامه به‌صورت کامل اجرا شود؛ بنابراین باشگاه‌ها باید در این حوزه اهتمام و تلاش مضاعفی داشته باشند. مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فدراسیون فوتبال با تأکید بر ضرورت ضمانت اجرایی این‌آیین‌نامه تصریح کرد: در نظر داریم با همکاری هیئت‌رئیس و سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، ضمانت اجرایی لازم را برای آیین‌نامه فرهنگ هواداری به تصویب برسانیم تا باشگاه‌هایی که در اجرای مفاد این

از آغاز بیست‌وششمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران، لازم بود نشستى با هدف هماهنگى و تعامل میان باشگاه‌های لیگ برتری در حوزه مسائل فرهنگی برگزار شود تا باشگاه‌ها با هماهنگی و انسجام بیشتری در این زمینه فعالیت کنند و شاهد فصل کم‌تنش‌تری روی سکوهاى ورزشگاه‌ها باشیم. او افزود: در همین راستا، «آیین‌نامه فرهنگ هواداری» به باشگاه‌های لیگ برتر فوتبال ایران ابلاغ شده و در تلاش هستیم این

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فدراسیون فوتبال ایران گفت: آیین‌نامه فرهنگ هواداری به باشگاه‌های لیگ برتر ابلاغ شده و باشگاه‌هایی که در اجرای این آیین‌نامه کوتاهی کنند، مجوز حرفه‌ای دریافت نخواهند کرد. جتالاه بهمنی در نشست تخصصی و هماهنگی معاونان فرهنگی باشگاه‌های لیگ برتر فوتبال ایران که به میزبانی اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: پیش

جوان گرایی به معنای بی هدف بودن نیست

مریی تیم ملی هندبال گفت: شاکله اصلی تیم ما جوان شده است و به نسبت ادوار گذشته جوان‌گرایی بیشتری صورت گرفته است، فدراسیون چشم‌انداز خوبی را در نظر گرفته است، اما این به‌معنای بی‌هدف بودن ما برای رقابت‌های ناگويا نیست و می‌خواهیم بهترین بازی و عملکرد خودمان را با یک تیم جوان داشته باشیم.

حمیدصادق شافخشین درباره شرایط تیم ملی هندبال اظهار کرد: در مدت اخیر کلاپیچ، سرمربی اهل کروات به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی هندبال ایران معرفی شد و پس از آن دو اردو آمادسازی در تهران و سبزوار را زیر نظر وی برگزار کردیم؛ در ابتدا به‌دلیل شناخت نداشتن وی از هندبالیست‌های ایرانی و فاصله اندک تا مسابقات آسیایی ناگويا نزدیک به ۴۰ بازیکن را در دو بخش به اردوها دعوت کردیم. او افزود: بازیکنان را در دو اردوی جداگانه دعوت و ارزیابی کردیم، به‌دلیل ضیق وقت تمرینات پرفشاری را سبزی کردیم، فشار زیادی به بازیکنان در تمرینات مختلف به‌ویژه بدن‌سازی وارد شد و این برای آمادگی بازیکنان نیاز بود. مریی تیم ملی هندبال ایران بیان کرد: در مدت زمان کم سرمربی جدید موفق شد شناخت خوبی از بازیکنان پیدا کند، به‌جمع‌بندی نسبی برسد و بازیکنان مدنظر خود را

برای رقابت پیش‌رو دعوت کند؛ شاکله اصلی تیم ما جوان شده است و به نسبت ادوار گذشته بسیار جوان‌گرایی بیشتری صورت گرفته است، فدراسیون چشم‌انداز خوبی را در نظر گرفته است، اما این به معنای بی‌هدف بودن ما برای رقابت‌های ناگويا نیست و می‌خواهیم بهترین بازی و عملکرد خودمان را با یک تیم جوان داشته باشیم. او ادامه داد: حضور نداشتن لژیونرها سبب شده است تا بازیکنان جوان‌تر محک بیشتری بخورند و ما نیز توانستیم تیم را به یک آمادگی خوبی برسانیم تا با شرایطی که داریم در رقابت‌های آسیایی ناگويا عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذاریم. شافخشین درباره هرگونه همکاری با تیم‌های کوبت، کره‌جنوبی، قزاقستان و بحرین عنوان کرد: گروه خوبی داریم، زمانی که تیمی به مسابقات آسیایی و قهرمانی جهان اعزام می‌شود باید با آمادگی کامل، با برنامه و با هدف در رقابت‌ها شرکت کند، برای تمام اردوها و مسابقات دارای هدف هستیم و فوکی بودن تیم‌ها موجب نمی‌شود تا ما از حالا خودمان را بازنده بدانیم. او افزود: همه تیم‌ها با آمادگی خوبی راهی مسابقات می‌شوند، ما نیز باید آمادگی خودمان را به حداکثر برسانیم و با توجه به تغییراتی که در تیم انجام شده است، عملکرد خوبی انجام دهیم؛ این مسابقات می‌تواند محک خوبی برای جوانان ما باشد تا با چشم‌انداز فدراسیون بتوانیم یک تیم ملی خوبی را در آینده داشته باشیم. همه کشورها در مقطعی جوان‌گرایی و پوستاندازی را انجام می‌دهند و تیم ملی ایران نیز با توجه به شرایطی که داشته، این کار را انجام داده است. مریی تیم ملی هندبال ایران تصریح کرد: همواره سعی می‌کنیم عملکرد خوبی از خودمان ارائه دهیم و هدف ما در این رقابت‌ها در کنار عملکرد خوب، کسب بهترین نتیجه است؛ سومین مرحله اردوی ما از روز گذشته در تهران آغاز شده است و پس از آن یک سفر دوهوزه به صربستان داریم تا سه بازی تدارکاتی با تیم‌های باشگاهی صربستان انجام دهیم؛ هدف از اردوها و بازی‌های تدارکاتی داشتن حداکثر آمادگی بازیکنان برای مسابقات پیش‌رو و شناخت کافی سرمربی جدید تیم ملی از بازیکنان است که به‌طور مطمئن دست‌آورد خوبی از اردوها و مسابقات خواهیم داشت. او درباره حضور آنالیزور روی نیمکت تیم ملی خاطرنشان کرد: در کنار تیم کلی جوانان و نوجوانان آنالیزور حضور دارد و اعزام شده است، فدراسیون این موضوع را در نظر دارد و اکنون محسن طاهری که در جمع ما حاضر است به‌تبعی مشاور و آنالیزور تیم ملی است تا باتوجه به شرایطی که داریم، نقاط ضعف و قوت را بررسی می‌کند و به سرمربی انتقال می‌دهد، حضور آنالیزور موجب عملکرد بهتر تیم می‌شود تا در لحظات بازی از شرایط تیم خودمان و رقبای آگاه باشیم و تصمیم‌های بهتری بگیریم.

استارت ملی‌پوشان پدل ایران برای جام‌جهانی ۲۰۲۶

نخستین اردوی انتخابی تیم ملی پدل کشورمان با هدف آمادسازی برای حضور در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی پدل ۲۰۲۶ قطر در مجموعه دبوا برگزار شد.

با نظر داریوش صابر، سرمربی تیم پدل کشورمان، ابتدا ۱۰ بازیکن سمت راست و ۱۰ بازیکن سمت چپ به اردو دعوت شدند، اما با مصدومیت یکی از بازیکنان رقابت نهایی میان ۱۹ نفر برگزار شد که در پایان شش بازیکن برای ادامه مسیر آمادسازی

و انتخابی تیم ملی پدل کشورمان انتخاب شد. مسیر ورود به اردوی تیم ملی پدل همچنان باز خواهد بود و در صورت صلاحدید سرمربی تیم ملی گزینه‌های مد نظر فرصت حضور در این اردو را خواهند داشت.

ترکیب نفرات به این شرح است:

مازیار یابوری، سهراب درفشى و بردیا شریفی (بازیکنان سمت راست)

بردیا دانشور، طاه دهنقان و مهرداد منصوری (بازیکنان سمت چپ)

در این انتخابی لژیونرهای ایرانی و بازیکنان ردهای اول تا ششم رنکینگ کشوری حضور نداشتند.